
Co sebou na první schůzku A1/A3

1. Informace o škole – historie spolupráce, kontakty, rozpočet v projektu 51

2. Vytištěný vstupní evaluační dotazník 

3. Vytištěný evaluační dotazník pro prezenční školení

4. Termín pro B1 a kontakt na lektora aktivity B

5. CD výběrové řízení
a. Příklady specifikací VŘ  

6. Vytištěnou prezentaci

7. Vzor výkazu pro koordinátora, vzor pracovní smlouvy pro koordinátora

8. Tabelet na ukázku

9. Po schůzce zasílám emailem kopii evaluačních dotazníků na manažera 
evaluace



DOTKNĚME SE BUDOUCNOSTIDOTKNĚME SE BUDOUCNOSTIDOTKNĚME SE BUDOUCNOSTIDOTKNĚME SE BUDOUCNOSTI

Další vzdělávání pedagogů se specializací na zvýšení kompetencí
při integraci informačních a komunikačních technologií do výuky 

s využitím mobilních technologií

Název operačního programu:
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Prioritní osa, oblast podpory:
1.3 – Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení (výzva č. 51)

Registrační číslo:
CZ.1.07/1.3.00/51.0018



Budoucnost.tev.cz 



Klíčové aktivity 
projektu 



Cíle projektu



Realizační tým T-E- V



…je v projektu průvodcem ředitelům na cestě …je v projektu průvodcem ředitelům na cestě …je v projektu průvodcem ředitelům na cestě …je v projektu průvodcem ředitelům na cestě 
inovace výuky s využitím dotykových zařízení..inovace výuky s využitím dotykových zařízení..inovace výuky s využitím dotykových zařízení..inovace výuky s využitím dotykových zařízení..

• Stránky projektu

• Evaluace vstupní dotazník

• Výběrové řízení

• Sdílení skušeností

• „hot line linka“  ☺

Mentor Mentor Mentor Mentor pro  pro  pro  pro  řediteleřediteleřediteleředitele

Ano pane řediteli, 
zavolejte 
kdykoliv..

Ano pane řediteli, 
zavolejte 
kdykoliv..



…je v projektu průvodcem …je v projektu průvodcem …je v projektu průvodcem …je v projektu průvodcem ICT metodikům ICT metodikům ICT metodikům ICT metodikům na cestě na cestě na cestě na cestě 
inovace výuky s využitím dotykových zařízení..inovace výuky s využitím dotykových zařízení..inovace výuky s využitím dotykových zařízení..inovace výuky s využitím dotykových zařízení..

• stránky projektu

• evaluace vstupní dotazník

• Podpora při nastavení ICT 
zázemí pro realizaci aktivit

• Sdílení zkušeností

• „hot line linka“  ☺

Mentor Mentor Mentor Mentor pro ICT metodikypro ICT metodikypro ICT metodikypro ICT metodiky

.. Lze nastavit 
následujícím 
způsobem..

.. Lze nastavit 
následujícím 
způsobem..



Harmonogram 
projektu

Termín školení B1:



38 partnerských škol

Řízení projektuŘízení projektuŘízení projektuŘízení projektu



MZ v projektu zpracovává příjemce dotace.

Partner z finančním příspěvkem je zodpovědný
za správnost dokumentů vzniklých ve spojitosti s 

VŘ a odměnou pro koordinátora.

Prosíme o důsledné dodržování termínů 
dokládání dokumentů RT.

Archivace všech vzniklých dokumentů je NUTNÁArchivace všech vzniklých dokumentů je NUTNÁ



1. 1. 1. 1. Založení BÚ pro projektZaložení BÚ pro projektZaložení BÚ pro projektZaložení BÚ pro projekt

• Financování EX-ANTE (zálohami)

• 1. zálohová platba ve výši 65 % dotace

POZOR
Nutno mít založen 

projektový účet / podúčet

POZOR
Nutno mít založen 

projektový účet / podúčet

POZOR
Mylná platba uhrazená z projektového BÚ – je brána jako 

podezření na porušení rozpočtové kázně

Doporučujeme – platbu uhradit nejprve z běžného BÚ a 
následně ji refundovat z projektového BÚ



2222. Koordinátor školy. Koordinátor školy. Koordinátor školy. Koordinátor školy

• Smluvní vztah – DPČ na 10 měsíců
• 0,3 úvazku – tj. DPČ na 480 h za projekt TEV, Dakol

• 0,5 úvazku – tj. DPČ na 660 h za projekt BOXED

• Pozici koordinátora můžou zastávat i 2 osoby

POZOR
Pedagogický pracovník může 
mít pro projekt i kmenovou 
činnost – celkem max. 1,5 

úvazku.



6. Požadavky na koordinátora6. Požadavky na koordinátora6. Požadavky na koordinátora6. Požadavky na koordinátora



Vždy zkontrolujte 
správnost 

vyplněné hlavičky 

3. Výkaz práce koordinátora3. Výkaz práce koordinátora3. Výkaz práce koordinátora3. Výkaz práce koordinátora



4. Podklady pro MZ4. Podklady pro MZ4. Podklady pro MZ4. Podklady pro MZ

• DPČ / DPP koordinátora (dokládání jednou v 1. MZ)
• Náležitosti smlouvy

• Výkaz práce koordinátora
• scan do 5. dne následujícího měsíce 
• listinná podoba do 20. dne v měsíci

• Mzdový list a výplatní listina koordinátora
• scan a listinná podoba do 20. dne v měsíci

• Výpis z projektového účtu/podúčtu
• scan a listinná podoba do 20. dne v měsíci

• Výpis z provozního účtu
• pokud z něj byl výdaj prvotně uhrazen (např. odvody soc. a zdrav. pojištění), tyto položky na 

výpisu označte
• scan a listinná podoba za 1 měsíc do 20. dne v měsíci



5. Dokumenty pro MZ5. Dokumenty pro MZ5. Dokumenty pro MZ5. Dokumenty pro MZ

ZNAČENÍ SOUBORŮ:

• u výpisu z proj. účtu VU_číslo partnera_rrmm

• u výpisu z provozního účtu  VUO_zkratka partnera_rrmm

• u refundace VU_číslo partnera_rrmm (číslo výpisu z projektového účtu, 
kdy, refundace proběhla_REF_pořadové číslo refundace)

• u výdajového pokladního dokladu VPD_zkratka příjemce_číslo dokladu



Sledujte projektový web

DOKUMENTY – návody pro vykazování a 
předkládání dokumentů 



Nákup zařízeníNákup zařízeníNákup zařízeníNákup zařízení

• V rámci kapitoly 3.3.1 rozpočtu budou na základě výběrového řízení pořízena
dotyková zařízení

• V maximálně ceně jednoho kusu dotykového zařízení : 12 500 Kč včetně DPH

• TEV 10 500 Kč včetně DPH

• Nepřekročit stanovený počet jednotek v rozpočtu

• DŮLEŽITÁ JE JEDNOTKOVÁ CENA včetně DPH !!!



Vybavení: Postupujte Vybavení: Postupujte Vybavení: Postupujte Vybavení: Postupujte s rozmyslem…s rozmyslem…s rozmyslem…s rozmyslem…



Co lze pořídit v rámci veřejné zakázky?

Příslušenství a 
implementace
Příslušenství a 
implementace

Vybavení: Postupujte s rozmyslem…Vybavení: Postupujte s rozmyslem…Vybavení: Postupujte s rozmyslem…Vybavení: Postupujte s rozmyslem…



Výběrové řízeníVýběrové řízeníVýběrové řízeníVýběrové řízení

• Desatero VŘ • CD s dokumenty



Náležitosti dokumentů z VŘNáležitosti dokumentů z VŘNáležitosti dokumentů z VŘNáležitosti dokumentů z VŘ

Text na faktuře: 

„Toto dílo je realizováno v rámci projektu: ...“

• ARCHIVACE– master šanonem
• Štítkování pořízených věcí

• kompletní dokumentace k realizovanému VŘ



EvaluaceEvaluaceEvaluaceEvaluace

• Vstupní dotazník • Evaluační dotazník pro prezenční 
školení



Po schůzce

• Zaslaní dotazníků manažerovi evaluace


